德教人〔2019〕163号

德清县教育局  德清县人力资源和社会保障局
关于公布徐彬等108位同志具有中小学
（幼儿园）教师中级专业技术职务任职资格的通知
各级各类学校：
根据《关于印发德清县深化中小学教师职称制度改革工作实施方案的通知》（德人社〔2016〕70号）和《德清县教育局关于做好2019年中小学校教师专业技术资格评审工作的通知》（德教人〔2019〕130号）文件精神，经德清县中小学中级职务评审委员会评审，同意徐彬等105位同志具有中级专业技术职务任职资格，现予以公布（名单见附件），上述人员任职资格时间从2019年12月13日算起。
根据《关于做好2019年中小学教师职称自主评聘改革试点工作的通知》（浙教办师〔2019〕69号）和《德清县第一中学2019年教师职称评聘改革实施方案》精神，经德清县第一中学中级职务评审委员会评审，同意董晓兰等3位同志具有中级专业技术职务任职资格，现予以公布（名单见附件），上述人员任职资格时间从2019年12月20日算起。
附件：德清县2019年中级专业技术职务任职资格名单
德清县教育局            德清县人力资源和社会保障局
                              2019年12月30日
附件
德清县2019年中级专业技术职务任职资格名单
	序号
	姓名
	工作单位
	申报学科
	任职资格

	1
	徐彬
	德高
	高中语文
	一级教师

	2
	章幸伟
	德高
	高中数学
	一级教师

	3
	董晓兰
	德清一中
	高中语文
	一级教师

	4
	戴伟萍
	德清一中
	高中英语
	一级教师

	5
	金静路
	德清一中
	高中地理
	一级教师

	6
	钱晶晶
	德清三中
	高中数学
	一级教师

	7
	翁晓燕
	德清三中
	高中地理
	一级教师

	8
	林敏华
	德清三中
	高中通用技术
	一级教师

	9
	茅文明
	德清三中
	德育
	一级教师

	10
	方荷韵
	德清五中
	高中数学
	一级教师

	11
	罗灿鸿
	德清五中
	高中英语
	一级教师

	12
	沈月辉
	职业中专
	中职语文
	一级教师

	13
	孙斐
	职业中专
	中职数学
	一级教师

	14
	曹晓芬
	职业中专
	中职英语
	一级教师

	15
	沈银银
	职业中专
	中职英语
	一级教师

	16
	徐亚芳
	职业中专
	中职英语
	一级教师

	17
	嵇丽芳
	职业中专
	中职旅游
	一级教师

	18
	陈潇
	职业中专
	德育
	一级教师

	19
	范剑利
	德清二中
	初中数学
	一级教师

	20
	王奇贤
	德清二中
	初中数学
	一级教师

	21
	马云飞
	德清二中
	初中美术
	一级教师

	22
	杨金萍
	千秋外国语学校
	初中语文
	一级教师

	23
	崔燕
	千秋外国语学校
	初中英语
	一级教师

	24
	俞红晨
	德清四中
	初中语文
	一级教师

	25
	唐静艳
	新市中学
	初中语文
	一级教师

	26
	朱华英
	新市中学
	初中英语
	一级教师

	27
	赵淑舒
	新市中学
	初中科学
	一级教师

	28
	谢艳
	禹越中学
	初中科学
	一级教师

	29
	张小英
	雷甸中学
	初中数学
	一级教师

	30
	钟冬英
	雷甸中学
	初中英语
	一级教师

	31
	刘小英
	雷甸中学
	初中科学
	一级教师

	32
	王德辉
	雷甸中学
	初中社会法治
	一级教师

	33
	丁淑娟
	上海世外教育附属秋山中心学校
	初中数学
	一级教师

	34
	姚云锋
	上海世外教育附属秋山中心学校
	初中数学
	一级教师

	35
	闻芳
	上海世外教育附属秋山中心学校
	初中数学
	一级教师

	36
	黄赟
	上海世外教育附属秋山中心学校
	初中英语
	一级教师

	37
	刘峰
	干山中心学校
	初中体育
	一级教师

	38
	吕忠平
	洛舍中心学校
	初中语文
	一级教师

	39
	谢桂香
	洛舍中心学校
	初中英语
	一级教师

	40
	严建旌
	洛舍中心学校
	初中科学
	一级教师

	41
	陈国英
	下舍中心学校
	初中英语
	一级教师

	42
	许永芬
	下舍中心学校
	初中科学
	一级教师

	43
	杨旭芳
	勾里中心学校
	初中数学
	一级教师

	44
	许建平
	筏头中心学校
	初中英语
	一级教师

	45
	周云仙
	实验学校
	小学语文
	一级教师

	46
	沈青乐
	实验学校
	小学音乐
	一级教师

	47
	姚姚
	实验学校
	小学美术
	一级教师

	48
	朱晓莉
	武康英溪小学
	小学语文
	一级教师

	49
	肖小花
	莫干山外国语学校
	小学数学
	一级教师

	50
	陈海静
	舞阳学校
	小学语文
	一级教师

	51
	沈燕萍
	舞阳学校
	小学数学
	一级教师

	52
	章夏梅
	舞阳学校
	小学英语
	一级教师

	53
	陈敏丽
	乾元小学
	小学语文
	一级教师

	54
	宣碧云
	乾元小学
	小学数学
	一级教师

	55
	高彩虹
	乾元小学
	小学英语
	一级教师

	56
	俞玉芳
	新市中心小学
	小学英语
	一级教师

	57
	宋叶婷
	士林小学
	小学语文
	一级教师

	58
	沈旭钰
	士林小学
	小学英语
	一级教师

	59
	张小东
	新市小学
	小学数学
	一级教师

	60
	丁海英
	雷甸小学
	小学语文
	一级教师

	61
	钱玉明
	雷甸小学
	小学数学
	一级教师

	62
	庞九斤
	雷甸小学
	小学英语
	一级教师

	63
	朱国芳
	雷甸小学
	小学英语
	一级教师

	64
	陈冬冬
	雷甸小学
	小学科学
	一级教师

	65
	黄凯杰
	高桥小学
	小学美术
	一级教师

	66
	吴飞飞
	上海世外教育附属秋山中心学校
	小学科学
	一级教师

	67
	姚峰峰
	钟管中心学校
	小学体育
	一级教师

	68
	姚欢
	干山中心学校
	小学英语
	一级教师

	69
	姚红英
	干山中心学校
	小学科学
	一级教师

	70
	马君
	洛舍中心学校
	小学科学
	一级教师

	71
	黄烨
	下舍中心学校
	小学英语
	一级教师

	72
	仰元红
	勾里中心学校
	小学语文
	一级教师

	73
	高志庆
	勾里中心学校
	小学语文
	一级教师

	74
	姚鑫
	勾里中心学校
	小学体育
	一级教师

	75
	周成泉
	三合中心学校
	小学信息
	一级教师

	76
	林雄
	莫干中心学校
	小学英语
	一级教师

	77
	付新泉
	培康学校
	特殊教育
	一级教师

	78
	王秋菊
	培康学校
	特殊教育
	一级教师

	79
	徐旭蕾
	机关幼儿园
	学前教育
	一级教师

	80
	姚芳芳
	第一实验幼教集团
	学前教育
	一级教师

	81
	杨晓燕
	第一实验幼教集团
	学前教育
	一级教师

	82
	仲飞飞
	第一实验幼教集团
	学前教育
	一级教师

	83
	嵇晓霞
	第二实验幼儿园
	学前教育
	一级教师

	84
	嵇敏霞
	第二实验幼儿园
	学前教育
	一级教师

	85
	孙炎炎
	远望幼儿园
	学前教育
	一级教师

	86
	马盛女
	金都诺亚舟幼儿园
	学前教育
	一级教师

	87
	戚菲
	县中心幼儿园
	学前教育
	一级教师

	88
	董明贇
	县中心幼儿园
	学前教育
	一级教师

	89
	王琰瑾
	县中心幼儿园
	学前教育
	一级教师

	90
	石延倩
	县中心幼儿园
	学前教育
	一级教师

	91
	郎一娜
	上柏幼儿园
	学前教育
	一级教师

	92
	徐娟
	三桥幼儿园
	学前教育
	一级教师

	93
	朱丽红
	三桥幼儿园
	学前教育
	一级教师

	94
	陆如意
	乾元第一幼儿园
	学前教育
	一级教师

	95
	陈金鸣
	乾元第二幼儿园
	学前教育
	一级教师

	96
	朱霞萍
	新市第二幼儿园
	学前教育
	一级教师

	97
	朱敏诞
	钟管幼儿园
	学前教育
	一级教师

	98
	戴云
	干山幼儿园
	学前教育
	一级教师

	99
	张英
	干山幼儿园
	学前教育
	一级教师

	100
	泮虹
	洛舍幼儿园
	学前教育
	一级教师

	101
	何惠菊
	洛舍幼儿园
	学前教育
	一级教师

	102
	庞惠红
	雷甸第一幼儿园
	学前教育
	一级教师

	103
	邓晨
	雷甸第二幼儿园
	学前教育
	一级教师

	104
	凌芳杰
	徐家庄幼儿园
	学前教育
	一级教师

	105
	高海燕
	高桥幼儿园
	学前教育
	一级教师

	106
	郑乐乐
	莫干幼儿园
	学前教育
	一级教师

	107
	李蕴婷
	筏头幼儿园
	学前教育
	一级教师

	108
	吕强
	雷甸成校
	教育管理
	助理研究员

德清县教育局办公室             2019年12月30日印发
德清县教育局

德清县人力资源和社会保障局

文件

- 6 -
- 7 -